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DECEMBER 28., 20 ÓRA

Karácsonyi meglepetés:
Operaslágerek és jégrevü

Veronából

Kellemes karácsonyi ünnepeket
és boldog új évet kívánunk!

December 24-én és 31-én
a mozi zárva tart.
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14.30 16.15

14.00 17.

14.00 17.

14.00 17.

Zsigmond Vi

Az öt legenda

A

A nyomorultak

Az öt legenda
3D

Az öt legenda

A hobbit:
Váratlan utazás

A hob
Váratlan

3D

A hob
Váratlan

15-én és 19-én elmarad,
16-án 10 órakor is

14-én csak
(
1
14-én

5-én

29-én és 30-án 10 órakor:
Csingiling – A szárnyak titka
Kedvezményes jegyár: 500 Ft

(The Hobbit: An Unex
új-zélandi fantasy, 17
McKellen, Elijah Woo

(Les Misérables) – 2012, színes,
feliratos, zenés angol film, 160 perc,
rendezte: Tom Hooper, szereplők: Hugh
Jackman, Russel Crowe, Anne Hathaway,
Amanda Seyfried

(The Hobbit: An Unexpected Journey) –
2012, színes, magyarul beszélő,
amerikai–új-zélandi fantasy, 170 perc,
rendezte: Peter Jackson, szereplők:
Martin Freeman, Ian McKellen, Elijah
Wood, Orlando Bloom

(The Hobbit: An Unex
2012, színes, magyar
amerikai–új-zélandi
rendezte: Peter Jack
Martin Freeman, Ian
Wood, Orlando Bloom

(The Hobbit: An Unex
2012, színes, magyar
amerikai–új-zélandi
rendezte: Peter Jack
Martin Freeman, Ian
Wood, Orlando Bloom

(Rise of Guardians) – 2012, színes,
magyarul beszélő, amerikai animációs
film, 97 perc, rendezte: Peter Ramsey

(Rise of Guardians) – 2012,
színes, magyarul beszélő,
amerikai animációs film,
97 perc, rendezte: Peter
Ramsey

(Rise of Guardians) – 2012,
színes, magyarul beszélő,
amerikai animációs film,
97 perc, rendezte: Peter
Ramsey

10 H

11 K

12 Sz

13 Cs

14 P

15 Sz

16 V

17 H

18 K

19 Sz

20 Cs

21 P

22 Sz

23 V

25 K

26 Sz

27 Cs

28 P

29 Sz

30 V

6 Cs

7 P

8 Sz

9 V

1 K

2 Sz

22-én és 23-án 10 órakor is

8-án és 9-én 10 órakor is



12
12

10 H

11 K

12 Sz

13 Cs

14 P

15 Sz

16 V

17 H

18 K

19 Sz

20 Cs

21 P

22 Sz

23 V

25 K

26 Sz

27 Cs

28 P

29 Sz

30 V

6 Cs

7 P

8 Sz

9 V

1 K

2 Sz

20.0018.00

20.00.00

20.00.00

20.00.00

ilmos terem

Kispályás
szerelem

Felhőatlasz

hobbit: Váratlan utazás
3D

Nejem, nőm,
csajom

bbit:
n utazás
D

bbit:
n utazás

A nyomorultak

7-én és ,
12-én feliratos változat

8-án elmarad

(

8 18.55 óra

7-én 20.30 órakor
Rocklegendák:
Led Zeppelin,

-á
MET Live in HD

n kor

erdi: Álarcosbál)V

8-án elmarad
(8 18.55 óran kor

erdi: Álarcosbál)

-á
MET Live in HD

V

k 17 órakor, 15-én elmarad, 19-én csak 20 órakor

18.55 óra
n 20.30 órakor Rocklegendák: Led Zeppelin,

MET Live in HDn kor erdi: Aida)V

28-án elmarad
(28-án 20 órakor Opera on Ice)

xpected Journey) – 2012, színes, magyarul beszélő, amerikai–
70 perc, rendezte: Peter Jackson, szereplők: Martin Freeman, Ian
od, Orlando Bloom

(Les Misérables) – 2012, színes,
feliratos, zenés angol film, 160 perc,
rendezte: Tom Hooper, szereplők: Hugh
Jackman, Russel Crowe, Anne Hathaway,
Amanda Seyfried

2012, színes, magyar romantikus
vígjáték, 91 perc, rendezte: Szajki
Péter, szereplők: Schell Judit, Gubik Ági,
Tompos Kátya, Lovas Rozi

xpected Journey) –
rul beszélő,
fantasy, 170 perc,

kson, szereplők:
McKellen, Elijah

m

xpected Journey) –
rul beszélő,
fantasy, 170 perc,

kson, szereplők:
McKellen, Elijah

m

(Cloud Atlas) – 2012. színes,
magyarul beszélő,
amerikai–német fantasy,
164 perc, rendezte: Lana
Wachowski, Andy Wachowski,
Tom Tykwer, szereplők: Tom
Hanks, Hugo Weaving, Halle
Berry, Hugh Grant

(Playing for Keeps) – 2012,
színes, magyarul beszélő,
amerikai vígjáték, 107 perc,
rendezte: Gabriele Muccino,
szereplők: Gerard Butler,
Catherine Zeta-Jones,
Jessica Biel, Uma
Thurmann



12
12

10 H

11 K

12 Sz

13 Cs

14 P

15 Sz

16 V

17 H

18 K

19 Sz

20 Cs

21 P

22 Sz

23 V

25 K

26 Sz

27 Cs

28 P

29 Sz

30 V

6 Cs

7 P

8 Sz

9 V

1 K

2 Sz

15.00 17.00

15.00

15.00

15.00 17.00

Csőke Józ

Az utolsó
hegycsúcs

Hotel
Transylvania –

Ahol a szörnyek
lazulnak

Arthur
és a villangók

Arthur:
Maltazár
bosszúja

Arthur 3 –
A világok harca

II. János Pál –
A fehér ruhás

vándor

Kedvezményes jegyár:
500 Ft

Kedvezményes jegyár:
500 Ft

Kedvezményes jegyár:
500 Ft

Kedvezményes jegyár:
500 Ft

(Jan Pawel II: Szukalem
Was...) – 2011, színes,
feliratos, lengyel dokumen-
tumfilm, 76 perc, rendezte:
Jaroslaw Szmidt, szereplő:
II. János Pál pápa

(La última cima) – 2010,
színes, feliratos, spanyol
dokumentumfilm, 80 perc,
rendezte: Juan Manuel
Cotelo, szereplő: Pablo
Dominquez

(Arthur et la guerre des
deux mondes) – 2010, színes,
magyarul beszélő, francia
animációs film, 101 perc,
rendezte: Luc Besson,
szereplők: Freddie
Highmore, Selena Gomez,
Gérard Darmon

(Arthur et les Minimoys) –
2006, színes, magyarul
beszélő, amerikai–francia
animációs film, 100 perc,
rendezte: Luc Besson,
szereplők: Freddie
Highmore, Mia Farrow, Adam
LeFevre, Ron Crawford

(Arthur et la vengeance de
Maltazard) – 2009, színes,
magyarul beszélő, francia
film, 87 perc, rendezte: Luc
Besson, szereplők: Freddie
Highmore, Mia Farrow

(Hotel Transylvania) – 2012,
színes, magyarul beszélő,
amerikai animációs film,
91 perc, rendezte: Genndy
Tartakovsky

11-én 14 órakor is
(Ezüsthaj filmklub)
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10 H

11 K

12 Sz

13 Cs

14 P

15 Sz

16 V

17 H

18 K

19 Sz

20 Cs

21 P

22 Sz

23 V

25 K

26 Sz

27 Cs

28 P

29 Sz

30 V

6 Cs

7 P

8 Sz

9 V

1 K

2 Sz

20.3018.30

20.3018.30

20.3018.30

20.3018.30

zsef terem

Monte
Wildhorn

csodálatos
nyara

A tenger
törvénye

A keresztelő
Életem

szerelme

Sushiálmok Az utolsó
hegycsúcs

Rúzs, reptér
stb… Sushiálmok

(Cockpit) – 2012, színes,
feliratos, svéd vígjáték,
90 perc, rendezte: Marten
Klinberg, szereplők: Jonas
Karlsson, Björn Andresson,
Eva Fritjofson

(La última cima) – 2010,
színes, feliratos, spanyol
dokumentumfilm, 80 perc,
rendezte: Juan Manuel
Cotelo, szereplő: Pablo
Dominquez

(Jiro Dreams of Sushi) –
2011, színes, feliratos, japán
dokumentumfilm, 81 perc,
rendezte: Davis Gelb,
szereplők: Jiro Ono,
Yoshikazu Ono

(Jiro Dreams of Sushi) –
2011, színes, feliratos, japán
dokumentumfilm, 81 perc,
rendezte: Davis Gelb,
szereplők: Jiro Ono,
Yoshikazu Ono

(La chance de ma vie) –
2010, színes, feliratos,
francia–belga romantikus
vígjáték, 87 perc, rendezte:
Nicolas Cuche, szereplők:
Virginie Efira, Francois-
Xavier Demaison, Armelle
Deutsch

(Chrzest) – 2010, színes,
feliratos, lengyel játékfilm,
86 perc, rendezte: Marcin
Wrona, szereplők: Iwona
Bielska, Krzysztof Czeczot

(Terraferma) – 2011, színes,
feliratos, olasz–francia
játékfilm, 88 perc, rendezte:
Emanuele Crialese, szerep-
lők: Donatella Finocchiaro,
Filippo Pucillo

(The Magic of Belle Isle) –
2012, színes, feliratos,
amerikai játékfilm, 109 perc,
rendezte: Rob Reiner,
szereplők: Morgan Freeman,
Virginia Madsen, Madeline
Carroll



12
12

10 H

11 K

12 Sz

13 Cs

14 P

15 Sz

16 V

17 H

18 K

19 Sz

20 Cs

21 P

22 Sz

23 V

25 K

26 Sz

27 Cs

28 P

29 Sz

30 V

6 Cs

7 P

8 Sz

9 V

1 K

2 Sz

16.00 20.3018.15

20.3018.15

16.00 20.3018.15

20.3018.15

Balázs Béla terem

Égből
pottyant
mikulás

Német nyelvű
filmek fesztiválja

Az utolsó
hegycsúcs

Csak a
szerelem
számít

A tündér

Életem
szerelme

Volt
egy táncKarácsony

Artúr

6-án 14 órakor
(6-án 16 órakor
Világmegváltók

filmklub)

20-án elmarad

21-én

(Világmegváltók
filmklub)

Sajtó(film)klub

7-én, 8-án, 10-én és 12-én
20.30 órakor:

Az utolsó hegycsúcs

(La última
cima) – 2010,
színes, felira-
tos, spanyol
dokumentum-
film, 80 perc,
rendezte: Juan
Manuel Cotelo,
szereplő: Pablo
Dominquez

(Take This
Waltz) – 2012,
színes, felira-
tos, kanadai–
spanyol–japán
vígjáték,
116 perc,
rendezte: Sarah
Polley, szerep-
lők: Michelle
Williams, Seth
Rogen, Sarah
Silverman

(Arthur
Christmas) –
2011, színes,
magyarul
beszélő, angol–
amerikai
animációs film,
97 perc,
rendezte: Sarah
Smith, Barry
Cock

(Monsieur
Lazhar) – 2011,
színes, felira-
tos, kanadai
filmdráma,
94 perc, ren-
dezte: Philippe
Falardeau

(La chance de
ma vie) – 2010,
színes, felira-
tos, francia–
belga romanti-
kus vígjáték, 87
perc, rendezte:
Nicolas
Cuche

(La fée) – 2011,
színes, felira-
tos, francia–
belga vígjáték,
93 perc, ren-
dezte: Domi-
nique Abel,
Fiona Gordon,
Bruno Romy,
szereplők:
Dominique Abel,
Fiona Gordon,
Philippe
Martz

(Den skaldede
frisor) – 2012,
színes, felira-
tos, dán–svéd–
olasz–francia–
német romanti-
kus vígjáték,
116 perc

(Als der
Weihnachts-
mann vom
Himmel fiel) –
2012, színes,
magyarul
beszélő, német
ifjúsági film,
107 perc,
rendezte: Oliver
Dieckmann,
szereplők:
Alexander
Scheer, Noah
Kraus, Jessica
Schwarz

6., 18 h
6., 20.45 h
7., 18.15 h
8., 18.15 h
9., 18.15 h
9., 20.30 h
10., 18.15 h
11., 18.15 h
11., 20.30 h
12., 18.15 h
12., 20 h

Németország ’09
Revans
Barbara
Soul Kitchen
Pina Bausch: Álomtánc
Paradise: Love
Néma csönd
A második feleség
Free Rainer
Három
Felhőatlasz

Lazhar
tanár úr

18-án
14 órakor is
(Ezüsthaj
filmklub)

27-én is:
14 órakor
(Ezüsthaj
filmklub)



December 6–12.

December 6., 18 óra

December 6., 20.45 óra

December 7., 18.15 óra

December 8., 18.15 óra

December 9., 18.15 óra

December 9., 20.30 óra

December 10., 18.15 óra

December 11., 18.15 óra

December 11., 20.30 óra

December 12., 18.15 óra

December 12., 20 óra

(Deutschland ’09 – 13 kurze Filme zur Lage der Nation)

(Revanche)

(Tanzträume)

(Paradies: Liebe)

(Das letzte Schweigen)

(Kuma)

(Free Rainer)

(Drei)

(Cloud Atlas)

–
2009, színes, német filmdráma, 147 perc •

ingyenes vetítés

– 2008, színes, feliratos, osztrák thriller, 117
perc

2012, színes, feliratos, német filmdráma, 105 perc

2009, színes, feliratos, német vígjáték, 99 perc

– 2010, színes, feliratos, német dokumen-
tumfilm, 92 perc

– 2011, színes, feliratos, német–oszt-
rák–francia filmdráma, 120 perc

– 2010, színes, feliratos, német
filmdráma, 119 perc

– 2012, színes, feliratos, osztrák filmdráma, 93
perc

– 2007, színes, feliratos, osztrák–német
filmdráma, 118 perc

– 2010, színes, fekete-fehér, feliratos, német ro-
mantikus vígjáték, 119 perc

– 2012, színes, amerikai–német fantasy, 164
perc •

Német nyelvű filmek fesztiválja

Németország ’09

Revans

Barbara

Soul Kitchen

Pina Bausch: Álomtánc

Paradise: Love –
Szerelmet a feketepiacról

Néma csönd

Amásodik feleség

Free Rainer –Ate tévéd is hazudik

Három

Felhőatlasz

A filmhetet

Tóth Zoltán János egyetemi oktató .

december 6-án 20.45 órakor

nyitja meg

A Szegedi Tudományegyetem hallgatói

diákigazolványuk felmutatásával 500 Ft-os,

kedvezményes jegyet vásárolhatnak valamennyi

előadásra!

csak német
nyelven, felirat nélkül,

angol nyelven, magyar felirattal



Világmegváltók filmklub

Ezüsthaj filmklub

Sajtó(film)klub

Hétvégi matiné

Bevezetőt mond: Ibos Éva kritikus
Kedvezményes jegyár: 400 Ft

– 2012, színes, feliratos, amerikai, 94
perc, rendezte: WesAnderson

– 2011, színes, feliratos, belga–
olasz, vígjáték, 135 perc, rendezte: Radu Mihaileanu

– 2012, színes, magyarul
beszélő, amerikai animációs film, 92 perc, rendezte: Ryan
Rowe • Kedvezményes jegyár: 500 Ft

December 6., 16 óra

December 20., 18.15 óra

D ember ., ,

December 21., 18.15 óra

December 8., 9., 16., 10 óra

December 29–30., 10 óra

(Moonrise Kingdom)

(La source des femmes)

(Tinker Bell: Secret of the Wings)

ec 11 kedd 14 óra

18. kedd 14 óra

27. csütörtök 14 óra

Holdfény királyság

Asszonyok kútja

Életem szerelme

Az öt legenda

Csingiling – A szárnyak titka

Az utolsó hegycsúcs

Csak a szerelem számít

Lazhar tanár úr

Ahobbit: Váratlan utazás

D ember , ,

D ember , ,

December 22., 23., 10 óra

ec

ec



December 7. és 14., 20.30 óra

Jegyár 1450 Ft, diákoknak, nyugdíjasoknak 1090 Ft

December 8., 18.55 óra

December 15., 18.55 óra

December 28., 20 óra

Jegyár

Rocklegendák hónapja

Operaslágerek és jégrevü Veronából

A legendás 2007-es, londoni koncert élőben rögzített
felvétele, 120 perc

Élő operaközvetítés a New York-i Metropolitan Operából

Élő opera közvetítés a New York-i Metropolitan Operából

2012 áprilisában Veronában, a csodálatos állapotban lévő
antik arénában Európa-, világ- és olimpiai bajnok műkor-
csolyázók mutatták be egyéni és páros kűrjeiket a világ
leghíresebb operaslágereire. Az élő zenét a több mint 200
tagú, világsztárokat is felvonultató Veronai Aréna kórusa
és zenekara szolgáltatta.

elővetélben , 2300 Ft

Led Zeppelin – Celebration Day

Verdi: Álarcosbál

Verdi: Aida

Opera on Ice

Jegyár 3500 Ft, a legalább öt előadásra egyidejűleg

vásárolt jegyek esetén 3000 Ft/db

Jegyár 3500 Ft, a legalább öt előadásra egyidejűleg

vásárolt jegyek esetén 3000 Ft/db

ő1950 Ft az el adás napján



2012. december
www.ihrendezvenykozpont.hu

December 27., 19 óra
IH Café

Vendég:
Szolnoki Péter



December 5., szerda, 19 óra • IH Café

Jegyár 800 Ft

Jegyár 500 Ft

„TOPLESI”
Tóth Bagi Csaba

Al Di Meola
(Mike Stern-

nel és Trilok Gurtuval).

Tóth Bagi Csaba Kaszás László
Rácz Zsolt

„TOPLESI”

Pink

Varga Adrienn Süveges „Süvi”
György Vincze Gábor Unger „Papi” Attila

Mayer János Labancz Balázs
Vasuth László

– válogatás az „év zenéiből”…
Vendég: (Balkan Unio)
A legnagyobbak emberközelből… – Beszélgetés a világjáró
szegedi zenész ( munkatársa!) élményeiről, új
lemezéről és decemberi szegedi koncertjéről

( – gitár, ének, – basszus-
gitár, ének, – dob, ének)

– válogatás az „év zenéiből”…
„ – Reload” – koncert három indulásban…
Az eleven és lendületes élő zenét zúzó 11 éves szegedi ze-
nekar, új felállásában is főleg a blues-pop-rock zenék
klasszikusaiból válogat. A megújult program szenzációja a
hazai viszonylatban egyedülálló első műsorblokk, amely-
ben a kiváló énekesnő, számait dolgozzák fel („Pink
Link”) – kemény kézzel…
A zenekar tagjai: – ének,

– ének, – gitár, –
gitár, – billentyű, – basszus-
gitár, – dob.

– Év(ad)záró buli II.

Törmelék

Dr. Rock Klubja

Dr. Rock Klubja

Kárpátia-koncert

Szeret(em) a feleség(em)

A Chameleon Jazz Band koncertje

A Csík zenekar koncertje...

– Év(ad)záró buli I.

Vendég: Kozma Orsi

...az advent jegyében

Tóth Bagi Csaba Trió – blues session…

19 óra: kapunyitás, 20 óra: 21 óra:

Michael Stewart vígjátéka két felvonásban

Karácsonyi szvingest – Come swing with me

Vendég: Őze Áron színművész

December 7., péntek, 19 óra

Jegyár elővételben 2500 Ft, a koncert napján 2800 Ft

December 9., vasárnap, 18 óra

Jegyek rendelhetők: (1) 787 1850

December 10., hétfő, 19 óra • IH café

Jegyár 2000 Ft, diákigazolvánnyal 1000 Ft

December 12., szerda, 19 óra • IH Café

December 13., csütörtök, 19 óra

Jegyár elővételben 2900 Ft, a koncert napján 3500 Ft

Stratégia, Kárpátia



December 16., vasárnap, 15 óra

Jegyár 1100 Ft

December 18., kedd, 19 óra

Jegyár elővételben 2800/2500 Ft, a koncert napján

3200 Ft

December 19., szerda, 19 óra

Jegyár 3000/2500 Ft, a koncert napján 3300/2800 Ft

December 21., 17 óra

December 22., szombat, 19 óra

Jegyár 2500 Ft

Magyarnóta- és operettdélután

vígjáték két részben

SzekeresAdrien, KökényAttila és a Fivérek koncertje

Pitti Katalin adventi dal-, opera- és operettestje

Színházi Esték

Közreműködik: Sándor Szabolcs zongoraművész

„Ünnepnap van nálunk”

Ünnep: az elmúlt évtized legszebb
dallamai

60 év, 60 koncert

Rideg Sándor: Indul a bakterház

Tinibuli az IH Caféban
Fergeteges hangulat! A tanév utolsó órái! Lendület!
Slágerek! Gyertek, bulizzunk együtt másokkal!Ahangulat-
ról gondoskodik Patkós Dr., Dj Losy + Dj TnT
Jegyár 500 Ft



December 27., csütörtök, 19 óra - IH Café

ő Ft

December 28., péntek, 21 óra

2012. december 29., szombat, 19 óra

ő

–

Január 22.

„Ajándék” –

Vendég: Szolnoki Péter
és zenekara a legszebb karácsonyi dalokat

hozza a fa alá: mindenki által ismert tradicionális éneke-
ket, új, eddig nem hallott előadásban. Jazzbe csomagolva
hangolódhat rá az ünnepekre karácsonyi slágerekkel.

A koncerten fellép a Rambling Blues Trio és a Blues Bell
zenekar.

VIII

–

Hajdu Klára

Jegyár el vételben 1200 , a koncert napján 1500 Ft

Jegyár el vételben 900 Ft, a koncert napján 1200 Ft

Január 12 13.

Januári előzetes
. Menyegző Esküvő Kiállítás

Szegedi Dumaszínház:
Dombóvári István önálló estje

Hülyeségek kicsiny
boltja

AHajdu Klára Quartet koncertje

Blues karácsony

Tom White és barátai
Rockabilly őrület rockabilly őrültekkel. Tudom, sokszor
láttál hasonlót, de Tom White és barátai... MÁS!!! Igazi
’50-es, ’60-as évek zenéi. Megtűzdelve filmslágerekkel
és... UHHH, ezt mindenkinek látnia kell!
Jegyár 1000 Ft

TA-CE Dental Bt.



MŰSORVÁLTOZÁS LEHETSÉGES

TÁMOGATÓINK

Szeged, Vaszy Viktor tér 3. • Jegyrendelés: (62) 543 185
Pénztárnyitás: 13 óra
www.belvarosimozi.hu

Szeged, Felső Tisza-part 2.
Telefon: (62) 423 638
Fax: (62) 423 641
jegyinfo@ihrk.hu
www.ihrendezvenykozpont.hu
Az előadásokra jegyek kaphatók:
•IH Rendezvényközpont
•Belvárosi mozi
•www.ticketportal.hu

Zsigmond Vilmos terem
3D előadás: .............................1290 Ft

.1050 Ft
digitális és hagyományos előadás:...990 Ft

...800 Ft
Balázs Béla és Csőke József terem:.....790 Ft

...650 Ft

~ diák, nyugdíjas, első előadás:

~ diák, nyugdíjas, első előadás:

~ diák, nyugdíjas, első előadás:
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Izabella híd
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Napos út 5/b.

DENTAL

KFTFogászati
TUDIS O

Szeged, Csongrádi sgt. 3.
(62) 470 700

modellezek@modellezek.hu


